CNPJ: 76.3941/0001-70

EDITAL 01/2020 PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS DE MAGISTÉRIO – ENSALAMENTO

 A Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo para contratação

de estagiários, no uso de suas atribuições legais:

TORNAR PÚBLICO,

A data, o local e horário da prova do Processo Seletivo Simplificado - PSS/2020, será:

Data: 01/03/2020

Locais: Escola Municipal “Professor Lourenço Filho”.

Horário da Prova: 9 h

Horário de Fechamento das Salas: 8 h 50 minutos

A listagem de ensalamento:

ESCOLA MUNICIPAL “PROFESSOR LOURENÇO FILHO”

SALA 1

 NOME COMPLETO

1.  ADRIELE LOPES DE OLIVEIRA CAMPOS

2.  ALANIS CAROLINA GARCIA

3.  AMANDA CRISTINA DA SILVA

4.  AMANDA FERREIRA DIAS CREMONE

5.  ANA CAROLINA MENDES BATISTA

6.  ANA CARULINA BERNARDES

7.  ANA CLARA AUGUSTO JESUS

8.  ANA FLÁVIA RODRIGUES DOMINGUES

9.  ANA VITÓRIA DA SILVA

10.  ANA VITÓRIA MORAES

11.  ANDRÉ DA SILVA LOPES

12.  ANDREINA GABRIELLE OROZIMBO

         CNPJ: 76.3941/0001-70

13.  ANNA ALÍCIA FURTADO DOS SANTOS

14.  ARIADNE LOANA ABREU DOS SANTOS

15.  ARYANE SARGGIN SIQUEIRA

16.  BEATRIZ DE ANDRADE ALVES

17.  BIANCA CRISTINA MENTA DE ANDRADE

18.  BRUNA MARIANA DE PAULA DA SILVA

19.  BRUNA RAFAELA GALDINO

20.  CAMILLI GABRIELI MOREIRA PEREIRA

21.  CAMILY VITÓRIA DE LIMA BENEDITO

22.  CAROLINA MERCEDES MOURA DA SILVA

23.  CINTHIA ESTÁCIO

SALA 2

1.  DAIANE LOPES DE MELO

2.  DAIANY SANTOS PEREIRA

3.  DAYELE CRISTINA FRANCISCO BRAIDE

4.  DIOGO GOMES DA COSTA

5.  EDUARDO COSTA PEREIRA

6.  ELAINE FELICIANO DOS SANTOS

7.  ELLEN DANTAS SOUZA DA SILVA

8.  EVILYN VITÓRIA VIEIRA DOS SANTOS

9.  GABRIEL DE JESUS VIEIRA PERES

10.  GABRIEL LOURENÇO DA SILVA

11.  GABRIEL TEIXEIRA DOS SANTOS

12.  GABRIELA DE OLIVEIRA RAIZ

13.  GABRIELY STHAFANI GOMES CHAVES

14.  GEOVANA APARECIDA MOURA

15.  GIOVANA DE OLIVEIRA RAIZ

         CNPJ: 76.3941/0001-70

16.  GISELI NASCIMENTO DA COSTA

17.  HELOISA HELENA LOPES

18.  HELOÍZA SOUSA CANDIDO

19.  ISABEL CRISTINA DE MOURA

20.  ISIS GABRIELLY SEVERINO NORI

21.  ISRAELI DE LIMA

22.  IZABELLY APARECIDA MACIEL FRANÇA

SALA 3

1.  JENIFFER GRASIELE LEOPOLDINO DA SILVA

2.  JOÃO VITOR SOUZA FRAGA

3.  JÚLIA REGINA VERGÍLIO

4.  JULIANA CAROLINA RODRIGUES

5.  JULIANE PIRES RUIZ

6.  KAILANY MICHELY SILVA ALMEIDA

7.  KAISA RAINIERI DOS SANTOS

8.  KAMILY DA SILVA FONSECA

9.  KAROLAINE LUIZY LEME DE JESUS

10.  KAROLAINE MENDES

11.  KAROLAINE PRATES DA SILVA

12.  KAROLINE VITÓRIA DA SILVA

13.  KEROLYN MAIRA RODRIGUES MOREIRA

14.  LARA RAQUEL JORGE SILVA

15.  LARISSA APARECIDA MOREIRA DOMINGUES

16.  LARISSA GIOVANNA DE SOUZA BATISTA

17.  LARISSA STÉFANI DE MELLO

18.  LAURA RUIZ LAGANA

19.  LEONARDO PINHEIRO

         CNPJ: 76.3941/0001-70

20.  LETICIA DA SILVA MARTINS

21.  LETICIA GABRIELA PAGOTI

22.  LÍVIA FÁTIMA DE SOUZA DO NASCIMENTO

SALA 6

1.  LORENA TOMBOLIM SOARES

2.  LUANA APARECIDA MACHADO RIBEIRO DA SILVA

3.  LUANA CAROLINE CAMARGO DA SILVA ROCHA

4.  LUANA CORADINE TEIXEIRA

5.  LUCAS EDUARDO FRANCO DA SILVA

6.  MARIA ANTUNES

7.  MARIA EDUARDA MARTINS DIAS

8.  MARIA EDUARDA MORAIS DE BRITO

9.  MARIA EDUARDA VIGINOTTI GENEROSO

10.  MARIA FERNANDA MARTINS

11.  MARIA HELENA ANDRADE DA MATA

12.  MARIA LUIZA PEREIRA CASACE

13.  MARIA LUIZA QUININ DA SILVA

14.  MARIA VITÓRIA CORREIA

15.  MARIANA CRISTINA PESSOA PEREIRA DE OLIVEIRA

16.  MATTHEUS GOMES BENTO

17.  MAYARA LINO HONÓRIO

18.  MICHAELA CONCEIÇÃO

19.  MICHELLI HENRIQUE LAMAR

20.  MIRIAN PAULA VILELA DOS SANTOS

21.  NASSER RUIZ REHMAN

22.  NATÁLIA QUERO THIENGO

         CNPJ: 76.3941/0001-70

SALA 7

1.  NATHÁLIA GIOVANA DE PAULO MENDES

2.  NATHALY DE OLIVEIRA BIANCONI

3.  NATHALY FLORES DE OLIVEIRA

4.  NATHIELY CAMPOS SILVA

5.  NICOLE ALVES FERREIRA

6.  OLIVIA TAMIRES CIRILO DE CAMARGO

7.  ORNELA MOMONT FRANCO

8.  PAULO RICARDO DOS SANTOS

9.  POLIANA DE OLIVEIRA CHAVES

10.  RAFAELLA MARITI DE CARVALHO GONÇALVES

11.  RAIANNY DE PAULA MATIASI

12.  RAYNA LARISSA DE PAULA MOURA

13.  RÉGIS GARCIA DA SILVA

14.  RENATA GONÇALVES DE SOUZA

15.  ROSILEIA SIMEÃO DIAS

16.  STÉFFANY VITÓRIA CRISTIANO

17.  TAINARA ESTÉFANI SILVA GONÇALVES

18.  THAÍS BENIGNO DA SILVA

19.  THAWANNY KARLA ALVES COSTA

20.  THAYNANDA LAYNARA FERNANDES BATISTA

21.  VALÉRIA JACÓ DE MORAES

22.  VICTORIA DANIOTTI BEKER DE SOUSA

23.  VINICIUS GABRIEL CANDIDO

24.  VITÓRIA APARECIDA DE SOUZA

25.  YASMIN FERREIRA LIMA

         CNPJ: 76.3941/0001-70

Cornélio Procópio, 28 de fevereiro de 2020.

Cristiane Mussi de Araujo

Presidente da Comissão